باقی تمام خط و کتابت منبر الفضل

قادیان ضلع گورداسپور کے پتے پر ہو

چند غیر مالک کے
سات روپے

سارے پاپوں سے
چند مقامی ایداروں سے

الفصل

Digitized by Khilafat Library

آخری مانہ میں ایک رسول کا سب سے پہلا ظاہر ہوتا ہے۔ اور وہی مسیح موعود (حقیقۃ الہی) ہے

جلد ۳ | مورخہ ۶ ستمبر ۱۹۱۵ء | شنبہ | مطابق ۲۶ شوال ۱۳۳۴ھ | نمبر ۳۳

ڈر کر دامن صبر و استقامت متحدہ سے نہ چھوڑنا چاہیے۔
ان اللہ مع المتقین
لکھنؤ میں اندوں طوفان باران بڑی تباہی کی ہے۔ شہر کے
ہزار ہا مکان منہدم ہو گئے۔ محلے کے محلے مسمار نظر آتے ہیں
لوگ خانمان پریشان پھرتے ہیں۔ شہر میں ایک کھرام چاہوا
ہے۔ مخلوق چیخ اٹھی ہے کہ واقعہ میں یہ قہر الہی ہے۔